АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕИЛЬДИКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    проект
          марта 2023 года                                                                             №
село Нижний Ильдикан
О признании  утратившими силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское»
      В соответствии с федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Нижнеильдиканское», рассмотрев  Протест  Балейской межрайонной прокуратуры на  постановление  администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» № 34 от 28.05.2012 года «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования» администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими  силу следующие постановления администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское»:
-  № 34 от 28.05.2012 года ««Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»;
   - № 59 от 06.07.2018 года  «О внесении дополнений в  постановление администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования» от 28.05.2012 г. № 34»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава сельского поселения

 «Нижнеильдиканское»                                         Е.В.Ушаков